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Sportowy piknik w WTZ

        Tradycją naszych Warsztatów stało się organizowanie z początkiem lata pikniku dla osób niepełnosprawnych. W tym
roku 9 lipca już po raz VI odbyło się to plenerowe spotkanie, którego celem była nie tylko integracja i dobra zabawa, ale
także zachęcenie wszystkich do ruchu i i uprawiania sportu. Imprezę swoim honorowym patronatem objęli Burmistrz Miasta i
Gminy  Piotrków  Kujawski  pan  Sławomir  Bogucki  i  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  pani  Joanna  Karmowska.  Wśród
zaproszonych gości byli również przedstawiciele Rady Miejskiej oraz delegacje następujących placówek: ŚDS z Kruszwicy,
ŚDS z Radziejowa, ŚDS z Głębockiego i DPS z Piotrkowa Kujawskiego. W pikniku wzięli również udział okoliczni mieszkańcy.
Choć pogoda nie była dla nas łaskawa, to jednak chęć zabawy i sprawdzenia swoich możliwości przezwyciężyła nawet
deszczowe  chmury.  Osoby  niepełnosprawne  po  raz  kolejny  udowodniły,  że  mają  wielkiego  sportowego  ducha.
Doświadczyliśmy tego podczas rozegranych w czasie pikniku: meczu piłki siatkowej, turnieju tenisa stołowego oraz innych
konkurencjach, np. minigolfa, rzutu beretem, slalomu z taczkami, biegu w płetwach, rzutu do celu. Sportowe zmagania
przeplatały występy naszych uczestników, którzy prezentowali swój popisowy repertuar. Po sportowych emocjach każdy
mógł  się  posilić  pysznym żurkiem, kiełbaską z  grilla,  pajdą chleba ze smalcem i  ogórkiem oraz drożdżową bułeczką.
Zorganizowanie pikniku było możliwe dzięki ofiarności ludzi dobrej woli, którym serdecznie dziękujemy za wsparcie. Pomoc w
tym roku okazali nam:

Burmistrz MiG Piotrków Kujawski pan Sławomir Bogucki●

Przewodnicząca Rady Miejskiej pani Joanna Karmowska●

Anna Fejt - właścicielka sieci sklepów "Rydz"●

"Twój Market" z Piotrkowa Kujawskiego●

Stowarzyszenie "Przekroczyć Granice"●

Piekarnia "ALS" z Radziejowa●

pan Józef Michałowski z Piotrkowa Kujawskiego●

rodzice uczestników WTZ●
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